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Érkezett 2M1 ArR 2 6 . Írásbeli választ igényl ő kérdés

Dr. Kövér László
az Országgyű lés elnöke részére

Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

„Pontosan mely költségvetési tételeket érintette az ún . stabilitási tartalékképzés, vagyis a Matolcsy
György miniszter által április 9-én bejelentett végleges elvonás, amit a köznyelv csak második Orbán -
csomagként emleget?” címmel a Házszabály 91 .§-a alapján írásbeli választ igényl ő kérdést kívánok
benyújtani Matolcsy György nemzetgazdasági miniszter úrhoz .

Tisztelt Miniszter Ur!

A Kormány 2011 februárjában — csupán néhány héttel a költségvetés elfogadása után — egyes költségvetés i
kiadási tételek zárolásáról döntött (A Kormány 1025/2011 . [II . 11 .] kormányhatározata) . Ez jelentős mértékben
érinti az egyébként is sanyarú költségvetési helyzetben lévő oktatási, egészségügyi, szociális, tudományos é s
kulturális ágazatot. Látva az elmúlt hónapok államháztartási hiányadatait, már egyértelműnek látszott, hogy a
zárolásból végleges elvonás lesz . Ez meg is fog történni, erről tanúskodnak Matolcsy miniszter úr április 9- i
bejelentései . Sőt : további megszorításokra lehet számítani . Ezért is fontos, hogy tisztán láthassunk a februári
„tartalékképzés” ügyében . A Kormány a végleges elvonásba fordult zárolásról részletes adatokat nem közölt,
csak néhány „mentesített” el ő irányzat listáját tette közzé (a kormányhatározat mellékletében; pl . :
Sportlétesítmények PPP konstrukcióban történő fejlesztése), de az elvonás által érintett előirányzatokét nem .
Így a közvélemény a mai napig csepegtetett, elszórt információk alapján kénytelen képet alkotni . De ez a kép
így nem lehet sem teljes, sem pontos .

Kérdésem tehát arra vonatkozik, hogy a következ ő költségvetési tételek közül melyiket, és pontosan milyen
összeg erejéig érintette az ún . stabilitási tartalékképzés, vagyis a végleges elvonás, amit a köznyelv csa k
második Orbán-csomagként emleget? Egyes tételeknél a zárolás intézmények közötti megosztásának részletei t
is szeretnénk megtudni, ezt az alábbi lista megfelel ő sorainál külön is jeleztük.

Nemzetgazdasági Minisztérium igazgatása, M űködési költségvetés, Személyi juttatáso k
Foglalkoztatási Hivatal, Működési költségvetés, Személyi juttatások
Országos Munkavédelmi és Munkaügyi Főfelügyelőség
Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Intézet
Nemzeti Fogyasztóvédelmi Hatóság
Európai Támogatásokat Auditáló Főigazgatóság
A nők munkaerőpiaci helyzetének javításáért felelős miniszteri biztos
Allami Bérlakás Program
Fogyasztóvédelmi intézmények rendszeres támogatás a
OET tagszervezetek szakmai programjainak támogatása
Allami Foglalkoztatási Szolgálat fejlesztési progra m
Szervezetátalakítási alap
Országos Foglalkoztatási Közalapítvány támogatása
Kötött segélyhitelezés
Előkészítő feladatok a Tobin-adó bevezetésére



Nemzeti Adó- és Vámhivatal igazgatása, Működési költségvetés, Személyi juttatások

Tisztelettel várom Miniszter úr válaszát.

Budapest, 2011 . ápr . 13 .
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